

## 评 审 报 告 (二)

评定排名与结果:

序	投标单位名称	评审价格	价格评审	技术标评审	商务标评审	其他评审	总分	排名
1	甘肃省华宇轩实业发展有限公司	1116000.00	24.19	37.60	13.00	12.00	86.79	1
2	甘肃旗文商贸有限公司	1122645.00	24.05	19.60	5.00	8.00	56.65	2
3	甘肃翰林家具有限公司	899860.00	30.00	8.60	5.00	7.00	50.60	3
4	甘肃金威家具有限公司	1126175.00	23.97	2.60	0.00	7.00	33.57	4

经评标委员会或磋商（谈判、询价）小组成员综合评审和比较，得出本评审报告中的评标结论，现由全体评标委员会或磋商（谈判、询价）小组成员签字，对评标结论负责。

全体成员签字:

张红梅 王庆梅 达文静 马军  
程福行

## 投标无效情况评审表

(符合性评审表)

项目名称：兰州市公安局城关分局新业务技术大楼会议室，电教室等购置办公家具 项

目编号：107001JH620102044-1

序号	投标单位名称	废标原因及依据
1	北京大为家具集团有限公司	未按招标文件提供投标函，按照招标文件 2.3.9 的 (1) 的规定，不符合招标文件的要求，为无效投标。

全体评标委员会或磋商（谈判、询价）小组成员签字：

王瑞 张红福 王军 杰之静 程晓宁